YTL2 说明书                                                        天津一飞冲天科技有限公司
www.yt-tj.com  1
1 规格
2 设备和面板开孔尺寸
3 端口/端子/电缆
 卸下后盖：
松开位于 4角的 4颗螺
丝，然后移开后盖

使用 Micro SD 卡可进行数据记录，屏
幕截图，下载程序，加载配方等功能。
Horner的 Micro SD卡订货号：HE-MC1
串行通信口：
MJ1：(RS-232/RS-485) 可用作 Cscape
编程或和其他设备通信。
MJ2：(RS-232/RS-485) 可用作和其他
设备通信(固件版本 12.70及以上可用
于 Cscape编程)。
CAN端子
当连接 CAN 网络时
请使用该端子
额定扭矩 0.5-0.78Nm
电源端子
电源端子连接至大地
提供 10-30V 直流电源
额定扭矩 0.5-0.78Nm
YTL2 说明书                                                        天津一飞冲天科技有限公司
www.yt-tj.com  2
4 串口通信
MJ1:（RS232/RS485）可用作 Cscape编程或和其他设备通信
MJ2：（RS232/RS485）可用作和其他设备通信
5 接线及跳线
根据输入/输出的不同类型，选择合适的跳线方式
接线规格
 当连接开关量 I/O 点时，请使用下面的线缆或与之间参
数相同的其他线缆；
 当连接模拟量 I/O 点时，请使用下面的线缆或与之参数
相同的其他线缆：
Belden 9918,18AWG(0.8M ㎡)或更粗
 当连接 CAN总线时，请使用下面的线缆或与之参数相同
的其他线缆：
Belden 3084,24AWG(0.2M ㎡)或更粗
IO 跳线端子（JP）和接线端子（J1和 J2）的位置
5.1 接线示意
J1 橙色端子
开关量正逻辑输入/
模拟量输入
注意：请根据所接信号源/变送器的类型选择是否接入环路
电源。
5.2 I/O 跳线设定（JP1-JP2）
5.3 外部拨动开关设置（或掉线设置）
针脚 MJ1口针脚定义 MJ2口针脚定义
 信号 方向 信号 方向
8 TXD OUT TXD OUT
7 RXD IN RXD IN
6 0 V Ground 0 V Ground
5 5V @ 60mA OUT 5V @ 60mA OUT
4 RTS OUT TX- OUT
3 CTS IN TX+ OUT
2 RX-/TX- IN/OUT RX- IN
1 RX+/TX+ IN/OUT RX+ IN
正逻辑接线  VS  负逻辑接线
XLe控制器可设置为正逻辑输入或负逻辑输入。
12-24VDC
正逻辑输入           负逻辑输入
J1 橙色
接线端子
名称
I1 开关量输入 1
I2 开关量输入 2
I3 开关量输入 3
I4 开关量输入 4
I5 开关量输入 5
I6 开关量输入 6
I7 开关量输入 7
I8 开关量输入 8
H1 HSC1 / 开关量输入 9
0V 0V
A1 模拟量输入 1
A2 模拟量输入 2
A3 模拟量输入 3
A4 模拟量输入 4